" __ ]0CÉlia Silva Neves g
` CPF ng 035.705.343-B5 A

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS DE CREDENCIAMENTO, ENVELOPES DE
PROPOSTA DE PREÇOS E DE HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGAO
PRESENCIAL NP PP-COI/Eozo - SEDUC.

EEIEJLQ: AQUISICAO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSORIOS PARA EQUIPAR PANPARRAS DAS
ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, DESTE MUNICIPIO, DE RESPONSABILIDADE DA
SEIERETARIA DE EDUCACAO EASICA, OESTE MUNICIPIO, DE ACORDO COM As ESPECIFICAÇÕES E
OUANTIDADES MINIMAS EIIICIDAS CONSTANTE DO TERMO DE REFERENCIA. ANEIIO I DO EDITAL.
Aos 31 (Trinta e Um] dias do mês de março do ano de 2020, às 09:00 horas, reuniu~se em sessão
pública a Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Morada Nova, nomeada atraves da Portaria
ng 389/2019, de 19 de dezembro de 2019, assim composta: IORGE AUGUSTO CARDOSO DO
NASCIMENTO - PRECOEIRO A peles Seriaúúresz ALINE ERITO NOERE E ADRIANO LUIS LIMA CIRAO -
Equipe de Apoio, para a realização do processamento do Pregão Presencial supracitado. Iniciada a
sessão no horário previsto, O Sr. Pregoeiro, assessorado pela Equipe de Apoio, estabeleceu um prazo
de tolerãncia de '15 [quinze] minutos, de 09:00 as 09:15 horas, para o recebimento dos documentos
para Credenciamento e dos Envelopes ng 01 ~ Propostas de Preços e ng 02 - Documentos de
Habilitação dos licitantes interessados. Cumprido o prazo acima estabelecido, o Sr. Pregoeiro registrou
O comparecimento ao Certame das seguintes empresas: 01. DR COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS
MUSICAIS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNP] sob o ng 28.115.940/0001-45, representada neste ato
pela Sra. locelia Silva Neves, inscrita no CPF sob o ng 036.705.343-E5; 02. RC COMERCIAL DE
INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI - ME, inscrita no CNP] sob O ng 34.252.341/00001-57.
representada neste ato pelo Sr. Silvio Sérgio Moreira da Silva, inscrita no CPF sob O ng 366.6B9.233¬72;
OS. MARCELO ARAIIIIO SILVA E CIA LTDA, IIISNIIS na CNPJ SEE E na 71.1O7.SzO/OOOISS.
representada neste ato pelo Sra. Ismênia da Silva Nobre, inscrita no CPF sob o ng 018.940.443-›47; 04.
QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI - ME, inscrita no CNP] sob O ng
28.453.974/0001-40, representada neste ato pelo Sra. Erena Késsia da Silva Rodrigues, inscrita no CPF
sob o ng 062.171.443-79. Após recebimento dos documentos de credenciamento e envelopes de
proposta de preços e habilitação, a Comissão verificou que os mesmos foram apresentados em
conformidade com o solicitado no Edital. Por lim, O Sr. Pregoeiro, considerando as determinações
governamentais de distanciamento social preventivo no combate ã pandemia de Covid-19
(Coronavirus] declarada pela OMS, resolveu não dar prosseguimento aos procedimentos desse Pregão
Presencial, informando que sera divulgada nos mesmos meio utilizados para divulgação do
instrumento convocatório nova data/horário/local para a realização de Sessão Pública para dar
continuidade aos procedimentos dessa licitação. Nada mais havendo ã tratar, Eu, ADRIANO LUIS
LIMA GIRÂO, integrante da Equipe de Apoio, lavrei os termos da presente ata, que depois de lida e
aprovada por todos os presentes ã sessão, serã assinada pelo Pregoeiro, Equipe de Apoio e pelos
representantes das licitantes presentes. Deu-se então, por encerrada, a presente sessão pública, ãs
09:40h [horario local).

REPRESENTANTES DAS EMPRESAS:

JÓQEEILS. §.Lll.u‹:t -“w-*z.i.:= 1-«CI
DR COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E sERvIçoS LTDA

'S' š¿š'-' sz.
IIS2*São

, , S-
Esraoo oo CEARÁ *'“"‹~z›I~v'°'

¿;'/ Q PREEFEITORA MUNIOIPAL oe Mos.AoA Nova
.__ AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA» CEP E2940.00D
' CNPJ 0?'.7B2.E40IDOÚ1-00 - CEF 0EI.S2EI.*l?'1-4. EMAIL: Iloitaoaom rI@outIooI‹.t:orI1.Ior

I/ L _, _ fg :IDH \
.I -'~ ;~. šàäü É

I='EQ5l
ESTADO DO CEARÁ gfmwefi?

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA Now-I
ATA DA SESSÃO DE RECEEIMENTO DOS DOCUMENTOS DE CREDENCIAMENTO, ENVELOPES DE
PROPOSTA DE PREÇOS E DE EAEILITACÃO DA LICITACAO NA MODALIDADE DE PRECAO
PRESENCIAL Ns PP-DOI/Enzo » SEDUC.

§',I)Í.//'Ú [g" fd?  f*-*EJ SÁ If//Ç/'Tú
RC COMERCIAL DEI RUMENTOS MUSICAIS EIRELI - ME '

Silvio Sérgio Moreira da Silva
CPP ng 366.689.233-72

,...›z..z.. ,qlft IE.
ARCELO ARAU SILVA E CIA LTDA

lsmênia da Silva Nobre
CPF sob O ng 018.9-4EI.443-47

I l¿‹›Í.r.»‹¬.A"P~ gs %.IzllUO» lg UM _
\â MSILINSTRU ENT SMUSICAI EIRELI E

Brena Késsia da Silva Rodrigues
ng 062.171.443-79

PREGOEIRO/EQUIPE DE APOIO:

IORGEA GU O C RDOSO DO NASCIMENTO
Pregoeiro

ALINE E ITO NOERE _____----ADRIANO LUIS LIMA CIRAO
Equipe de Apoio "" Equipe de Apoio

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA (J ;
AV. MANOEL CASTRO. NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEF' E2S‹IID.DDO

1 CNPJ ü7.TH2.B40IüIID1-DD - CCF üEI.920.1?1«4. E-MAIL: IloItaoaornn@outIoo|‹.oom.br